
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD - RECTIFICACIÓN PFD DIPLOMA - CABRERA JORGE

 
VISTO:

- La RD-2023-3588-E-UNC-DEC#FCM por la cual se otorga el Diploma de Docente Universitario en
Ciencias de la Salud al Sr. Lic. Jorge Daniel Cabrera;

CONSIDERANDO:

- Que se ha producido un error involuntario al transcribir el número de Documento Nacional de Identidad;

- Lo establecido en el Art. 101 de la Ley de Procedimientos Administrativos 19.549;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Rectificar el Artículo 1° de la RD-2023-3588-E-UNC-DEC#FCM, por la cual se otorga el Diploma
de Docente Universitario en Ciencias de la Salud al Sr. Lic. Jorge Daniel Cabrera,  en donde dice: “…
D.N.I.: 22.751.497…”, debe decir: “…D.N.I.: 22.751.947 …”

Art. 2º: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-4922-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
		2023-09-28T07:59:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T09:54:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T09:54:25-0300
	GDE UNC




